Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2021г.  № 124
                 с.Сямжа

О внесении изменений в некоторые
постановления администрации
Сямженского муниципального
района и Главы Сямженского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав общественного координационного Совета по

развитию малого и среднего предпринимательства в Сямженском
муниципальном районе, утвержденный постановлением Главы Сямженского
муниципального района от 03.04.2009г. № 171 «Об общественном
координационном совете по развитию малого и среднего
предпринимательства в Сямженском муниципальном районе» (с
последующими изменениями и дополнениями), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Совета Фролова А.Б.
1.2. Ввести в состав Совета Лашкова С.Н., Главу Сямженского

муниципального района, председателя Совета.
2. Внести в состав градостроительного Совета Сямженского

муниципального района, утвержденный постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 20.06.2017г. № 237 «Об
утверждении положения о градостроительном Совете Сямженского
муниципального района и его состава» (с последующими изменениями и
дополнениями), следующие изменения:

2.1. Вывести из состава Совета Фролова А.Б.
2.2. Ввести в состав Совета Лашкова С.Н., Главу Сямженского

муниципального района, председателя Градостроительного Совета.
3.  Внести в состав районной межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений, утвержденный постановлением Главы
Сямженского муниципального района от 01.11.2006г. № 244 «О районной
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» (с
последующими изменениями и дополнениями), следующие изменения:

3.1. Вывести из состава комиссии Фролова А.Б.
3.2. Ввести в состав комиссии Лашкова С.Н., Главу Сямженского

муниципального района, председателя комиссии.

4. Внести в состав комиссии по принятию решения о предоставлении
субсидии из бюджета Сямженского муниципального района на проведение
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Сямженского муниципального района,
утвержденный постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 23.05.2018г. № 263 «Об утверждении Порядка и
перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет
средств местног бюджета дополнительной помощи при возникновении
неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Сямженского муниципального района» (с последующими изменениями),
следующие изменения:

4.1. Вывести из состава комиссии Лашкова С.Н.
4.2. Ввести в состав комиссии Житкова С.Г., депутата

Представительного Собрания Сямженского муниципального района, члена
комиссии.

4.3. Вывести из состава комиссии Малышева И.В.
4.4. Ввести в состав комиссии Курочкина А.Л., заведующего

юридическим отделом администрации Сямженского муниципального района,
члена комиссии.

5. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом в
Сямженском муниципальном районе, утвержденный постановлением
администрации Сямженского муниципального района от 01.08.2019г. № 336
«О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом» (с последующими изменениями),
следующие изменения:

5.1. Вывести из состава комиссии Лашкова С.Н.
5.2. Ввести в состав комиссии Житкова С.Г, депутата

Представительного Собрания Сямженского муниципального района, члена
комиссии.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 7. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Заместитель главы администрации
Сямженского муниципального района                                       И.М. Курочкина